mīcū mīta refūgāt, mī

gāmū mīcebat pī lig

annū quoqz mīterēnū. Pec

epīstā domīnū mīm. In pa
sch.

ptād.

Dū equum et salutare,

Te quidem dñe omni tem

pre, sed n̄ hac p̄tissimū die,

ucl. gloriōsus predi

tare, cū pascha nostrū mī

molatūs est xp̄istus, Ips

emū curūs est agnūs qui

abstā pīccata mūdi. Qm

mōrū n̄ nostrā morēndo

destriūt et uitam resurgen

Infra

canō

do reū rānt, Et ideo, nem.

Qūm mōmērātes et di

in sacratissimā celebrazā

tes reū rēctionis dñi mī ihu

rpi s̄c̄. carnē. Sed et mem

oriam enerantes m̄ p̄mis

gloriosi. semp̄ uirginis marie

genitrix eiusdem dī et dñi

mī ihu s̄c̄. Sed et brāt. Item,

Dūc igitur oblationem

mutūs mīe. Sed et

cūmte lūmīe tue qm̄ tibi of

ficiūs. p̄o his quoqz quos

regēre. et dignatus es erāq̄

et sp̄u leō, tribuens eis remis

sionem mīm̄ p̄ccatorū, qz

dñe ut placatus accipias.

In adoratione domini prefacio.

Hoc est carne deus: p[ro]p[ter] xpi

stum dominū nostrū **Qu**

post resurrectionē suā omni

bis discipulis suis manū

festus apparuit, et ipsis

cenentibus est elevatus

m celū, ut nos diuinita

tis sive tribueret esse pari

ap[osto]ls. **E**t ideo. **Infra can.**

Qommunicantes et
diem sacratissimū ce

lebrantes, quo dñs n[ost]r[us] unige

nitus filius tuus unica sibi

fragilitatis n[ost]re substancialm

in gloriam tue dexter collata

uit. **E**ccl et memoria uenera

tes. in p[ro]mis glose semp[er] vir

ginis marie genitricis eius

dem dei et dñi n[ost]ri ihesu xpi.

Eccl et letrorum aplor.

In pentecostes prefacio,

Hoc esterne deus: p[ro]p[ter] xpi

stum dominū nostrū **Qu**

ascendens super omnes celos

sedensq[ue] ad dexteram tuam

promissum spiritū sanctū.

hodierna die in filios adop-

cionis effudit. **Qua ap[er]**

profusio

Propter nos erit predicator. In
inceptione brate marie virgini
missam officium corum ut ienus
venerante cum his collectis.

Eius qui brate marie virgini
conceptione angelico
annunciam parentibus predixisti.
Ita hinc familie mea emisse pse
minimi. cum is conceptione
sacra sollempnia congrua pre
paratione ueneratur. **P. eplā.**

Dominus possedit me. **R. dicitur**
Misericordia tua. **A. statutas tua.** **E. m.**

Dilexerunt me gaudiosi ihu xpi. Credo.

Felix uas. **S**ecreta.

Quoniam qd̄ p̄missimē deus no
uissimē marie semp̄ uir
ginis coronatione uocari. cuius
intercessio dicē annua tribu
tū dūtione uocata. **F. cō.**

Ducentum. **B**a uisera. **P. oīm.**
Om̄ps deus: ut nos brate
genitricis marie uirginis mer
ita et intercessionibz ab om̄ aduer
te defendas nos de concepto is
tas die annua sollempnitate le
tificas. **P. S. t. amasa p̄. oīo.**